
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
14.07. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
741 

 

 
Про затвердження Положення  
про Управління з питань  
ветеранської політики Запорізької  
обласної державної адміністрації 
 

 

 Керуючись статтями 5, 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про державну службу», Законом України 

«Про адміністративну процедуру», Указами Президента України від 24.02.2022 

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 

24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», постановами 

Кабінету Міністрів України від 11.07.2023 № 702 «Деякі питання діяльності 

територіальних органів Міністерства у справах ветеранів та підрозділів 

обласної, Київської та Севастопольської міської, районної, районної в мм. Києві 

та Севастополі державних адміністрацій з питань ветеранської політики», від 

26.09.2012 № 887 «Про затвердження Типового положення про структурний 

підрозділ місцевої державної адміністрації», зі змінами, та наказом 

Міністерства у справах ветеранів України від 14 серпня 2023 року № 197 «Про 

затвердження Методичних рекомендацій з розроблення положень про 

самостійні структурні підрозділи з питань ветеранської політики місцевих 

державних адміністрацій», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити Положення про Управління з питань ветеранської політики 

Запорізької обласної державної адміністрації, що додається. 

 

2. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови 

обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації  

затвердження від 07.04.2025 № 404 «Про затвердження Положення про 

Управління з питань ветеранської політики Запорізької обласної державної 

адміністрації», від 04.07.2025 № 712 «Про внесення змін до Положення про 

Управління з питань ветеранської політики Запорізької обласної державної 

 



2 

адміністрації, затвердженого розпорядженням голови обласної державної 

адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 07.04.2025  

№ 404». 

 

 

 

Голова обласної державної адміністрації,  

начальник обласної військової адміністрації            Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 

 


